Заведующему (ей)

МБДОУ ДС № 22

_______________________________
(фамилия, имя, отчество руководителя)

________________________________,
(фамилия, имя, отчество родителя

(законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего ребенка _______________________________________,

(фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка)
_______________________________________________________________

(число, месяц, год рождения ребенка, место рождения)
проживающего по адресу:

_______________________________________________________________

(субъект РФ, район, населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)

_______________________________________________________________

на обучение по образовательной программе дошкольного

 образования в
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №22 муниципального образования Староминский район в
группу_________________________ направленности.

(направленность группы)

Язык образования – _______________, родной язык из числа языков

народов Российской Федерации – _________________.

Сведения о родителях (законных представителях):

фамилия, имя, отчество (при наличии) отца: ____________________________,

адрес места

жительства:______________________________________________,
(субъект РФ, район, населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)

контактный телефон: ______________________________________________;

фамилия, имя, отчество (при наличии) матери: ________________________,
адрес места

жительства:_______________________________________________,
(субъект РФ, район, населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)

контактный телефон: ______________________________________________.

____________________

________________
(дата подачи заявления)

(подпись)

С уставом МБДОУ, лицензией на осуществление образовательной

деятельности, с образовательными программами и другими документами,

регламентирующими осуществление образовательной деятельности, права и

обязанности воспитанников _________________________.
(ознакомлены/ не ознакомлены)

____________________

________________
(дата ознакомления)

(подпись матери)

____________________

________________
(дата ознакомления)

(подпись отца)

Регистрационный номер заявления: ___________